[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.08.2018
	№ 233

ЗАТО Светлый

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа ЗАТО Светлый от 03.08.2009 № 117
«О создании и утверждении состава административной
комиссии при администрации городского округа
ЗАТО Светлый»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского округа
ЗАТО Светлый от 03.08.2009 № 117 «О создании и утверждении состава административной комиссии при администрации городского округа
ЗАТО Светлый» следующие изменения в приложение:
исключить из состава административной комиссии
при администрации городского округа ЗАТО Светлый (далее – комиссия) Барабанову Юлию Валерьевну, Ильина Александра Михайловича, Власову Елену Юрьевну, Каширину Светлану Константиновну;
включить в состав комиссии:
Насырову Елену Юрьевну – специалиста по доходам бюджетного отдела управления финансов, экономического развития и муниципального имущества администрации городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области;
Носавину Анну Александровну – директора муниципального учреждения «Централизованная бухгалтерия городского округа
ЗАТО Светлый»;
Щербакову Татьяну Валерьевну – заведующего отдела бухгалтерского учета органов местного самоуправления муниципального учреждения «Централизованная бухгалтерия городского округа ЗАТО Светлый»;
Макрушину Марию Викторовну – специалиста по жилищным отношениям отдела муниципального имущества управления финансов, экономического развития и муниципального имущества администрации городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области.

2

2. Отделу организационного обеспечения опубликовать (разместить) настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать в месте обнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Светлый в течение десяти дней
со дня его подписания.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа
[bookmark: _GoBack]ЗАТО Светлый                                          подпись                        В.В. Бачкин

Копия верна:
зам.начальника отдела организационного
обеспечения управления делами администрации
городского округа ЗАТО Светлый                                                                                 В.А. Терещенко
21.08.2018

image1.png